2 Lavagem - Utilitário 2256 R$ 29,90 188 R$ 5.621,20 R$ 57.454,40
3 Lavagem - Ônibus 48 R$ 91,85 4  R$ 367,40 R$ 4.408,80
4 Lavagem - Motocicleta 96 R$ 17,29 8 R$ 138,32 R$ 1.659,84

Total do Fornecedor:             R$ 140.159,04

2.2. O valor mensal da contratação é de R$ 11.679,92 (onze mil e seiscentos e setenta e nove reais e noventa e dois centavos), perfazendo o
valor total de R$ R$ 140.159,04 (cento e quarenta mil e cento  e cinquenta e nove reais e quatro centavos).
2.3.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

Será exigida a prestação de garantia na presente contratação, conforme regras constantes do Termo de Referência
5.2.  O adjudicatário prestará garantia de execução do contrato, nos moldes do art. 56 da Lei nº 8.666, de 1993, com validade durante a execução
do contrato e por 90 (noventa) dias após o término da vigência contratual, em valor R$ 7.007,95 (sete mil e sete reais e noventa e cinco centavos)
correspondente a 5% (cinco por cento) do valor total do contrato.
5.3.  No prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, prorrogáveis por igual período, a critério do contratante, contados da assinatura do contrato, a
contratada deverá apresentar comprovante de prestação de garantia, podendo optar por caução em dinheiro ou títulos da dívida pública, seguro-garantia ou

[...]

Nº Processo: 08475.000186/2019-41.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE RO. Contratado:
07.832.586/0001-08 - DF TURISMO E EVENTOS LTDA. Objeto: Revisar em aproximadamente
77,68% do valor inicial atualizado do contrato, equivalente a r$ 405.189,36 (quatrocentos
e cinco mil cento e oitenta e nove reais e trinta e seis centavos), nos moldes do art. 65,
inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º 8.666/1993;. Vigência: 01/03/2019 a 01/03/2023. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 926.802,39. Data de Assinatura: 26/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 26/08/2022).

[...]

este termo de contrato vincula-se ao edital do pregão, identificado no preâmbulo e à
proposta vencedora, independentemente de transcrição..
Fundamento Legal: CONTRATAÇÃO PÚBLICA LEI 12.462 / 2011 - Artigo: 1 - Inciso: VII.
Vigência: 26/09/2022 a 25/09/2023. Valor Total: R$ 2.797.591,19 (dois milhões, setecentos
e noventa e sete mil quinhentos e noventa e um reais e dezenove centavos).. Data de
Assinatura: 30/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 30/08/2022).

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N° 25/2022/SPRF-BA

Nº Processo: 08655.010706/2022-19. Espécie: ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N°
25/2022/SPRF-BA. Partícipes: